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TIR EN CAMPAGNE ((12 connues 12 inconnues) x 2) - ARTONNE - SAINT MYON du 03/08/2019 au 04/08/2019

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

1

Nom
GAUTHE CHRISTINE
CHEVRIER VIRGINIE
LAFAURIE CECILE
VOLLE FRANCOISE
RUBOD CATHERINE
PORTE CHANTAL
GONCALVES MARIA
EYMARD SYLVIE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom
DURIVEAU NICOLAS
LAURAIRE BRUNO
ULDRY PATRICK
CLEMENT CHRISTOPHE
CORVINO SERGE
SCHILLE SEBASTIEN
LOUBOUTIN JEAN-MARIE
CELLIER LIONEL
LABRUDE BRUNO
RENARD SYLVAIN
PORTALIER CEDRIC
EYMARD LIONEL
JAMET PHILIPPE
BOSMAN JEAN-PHILIPPE
MEUNIER GIL
FOREST PASCAL
RUBOD ALEXANDRE
PUPET MATTHIEU
COURTECUISSE JACQUES
DELMOTTE DIDIER
LE BRIS JEAN

05/08/2019

Classement Officiel

Club
CHENOVE
LONS LE SAUNIER
LISSES
LYON SPORT METROPOLE
CHAMBERY
ST AVERTIN
CHATEL GUYON
PIOLENC

Club
ARDIN
GRENOBLE
ESBLY
ST AVERTIN
MARSANNAY LA COTE
SARREGUEMINES
PLOGASTEL ST GERMAIN
TOUL
LURE
BARBY

SAINT PAUL TROIS CHATEAU

MIRAMAS

ROMORANTIN

ST HERBLAIN

ARGENT SUR SAULDRE
ARDIN

CHAMBERY

LA TOUR D'AIGUES

ST SEBASTIEN DE MORSENT
POISSY

RIEC SUR BELON

Licence
357276U
808757J
350747X
231246E
885204D
655078S
809651F
883978W

Licence
792636L
694707S
420357K
201484E
2999197
391664X
829780K
719043U
324454T
347856E
887623H
860883T
854557S
440625R
615908R
819186V
860714J
847600E
815292M
386891J
8703192

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
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P1

304
298
279
269
277
245
225
214

P1

317
317
303
300
309
287
286
285
295
278
280
276
278
275
270
274
283
278
260
247
255

P2

P2

P3

311
299
290
273
227
243
238
222

P3

320
311
315
309
288
304
300
297
282
294
285
279
272
270
273
267
256
256
270
266
255

P4

Total
615
597
569
542
504
488
463
436

Nb 6

Nombre d'archers

P4

Total
637
628
618
609
597
591
586
582
577
572
565
555
550
545
543
541
539
534
530
513
510

Nb 6

10

Nb 5

8

Nb 5

22

1/7



22 BESLIN GASTON
23  DELAIRE LAURENT

SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LOISEAU CHANTAL
2 ANGOUILLANT SYLVIANE
3 CAUSSE MARIE CLAIRE
4  CHAGOT MONIQUE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 PICHOT-DUCLOS BERNARD
2 LEGRAND ALAIN

3 JORGE GEORGES

4 VERNIERE LIONEL

5  CANGELOSI CLAUDE

6  BELLOIR ALAIN

7  BURTIN GILLES

8  GRIMOULT JEAN

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 LAURENT VERONIQUE
2 TERRASSE RACHEL

3 HUARD GERALDINE

4 MEUNIER CATHERINE

5 SCHOOF MYRIAM

6  BRIN VERONIQUE

7  KIENER AUDREY

8  SALIOU DOMINIQUE

9  DURAND GAELLE

10 BARREAU MARIE FLORE
11 REYNES HELENE

12 CAENEVET PEGGY

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 BAIL JOSE

05/08/2019

MONESTIER DE CLERMONT
MAISDON

Club
LE BLANC
EPERNON
DREUX
DREUX

Club
ST JEAN LE BLANC
SAINT JEAN DE BRAYE
STE GENEVIEVE DES BOIS
CLICHY SOUS BOIS

L'UNION

REZE

VICHY

ARGENT SUR SAULDRE
Club

NEUVY LE ROI

PRIVAS

FONTENAY S/BOIS 1ER CIE
PRADES

MOUANS SARTOUX
CHOLET TAC

ST MARTIN DE CRAU
NANTES

GOUVIEUX

EVREUX ALM

PIOLENC

GRANDE SYNTHE

Club

CHAUNY

690715C
672676V

Licence
313354C
430463V
075671B
6364327

Licence
326621Y
306246B
456413B
613474V
773226N
008297V
708026U
2571797

Licence
295677N
347742F
751726U
3664378
848260X
611594B
363305X
0942247
629856B
595818D
716861X
864364B

Licence

756393S

S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat.

S2HCO
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265
258

P1

246
239
205
230

P1

302
290
296
288
264
261
263
238

P1
357
354
354
351
345
344
340
336
331
316
317
289

P1
399

P2

P2

P2

P2

245
248

P3

254
257
229
195

P3

284
283
277
252
258
255
247
263

P3

365
358
355
347
350
350
346
346
330
343
307

P3

402

510 8
506

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
500
496
434
425

Nombre d'archers

P4  Total nbe
586
573 19
573 16
540
522
516
510
501

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
722
712
709
698
695
694
686
682
661
659
624
289

Nombre d'archers

P4 Total nbe

801

17

23

Nb 5

Nb 5

8

Nb 5

12

Nb 5

217



20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40

BONDON MORGAN
THIERRY JEREMY
BRECKO PHILIPPE
PIMPAUD PIERRE
AUBE EMMANUEL
LUCOT LAURENT
LIENARD SEBASTIEN
LE JOLY JANY
FLAMMIER STEPHANE

FEYBESSE JEAN FRANCOIS

DE GOULET THIBAUT
DURAND DAMIEN
ARBRUN LAURENT
DAVID ALAIN
LOIRAT THIERRY
LYET STEPHANE
BRILLAUD JOCELYN
MULET PATRICK
MONOYEZ PATRICE
DISSART FABIEN
BARBARESCO MARC
TERRASSE VINCENT
PETITJEAN FREDERIC
BARREAU PATRICK
LAFAYE GUY
STEPHAN BENOIT
CHRIST CYRIL
LALLEMANT PASCAL
SECCIA BRUNO
VALETTE WILLIAM
BUSSY MICHAEL
LOPEZ CHRISTOPHE
MARTIN DAVID
MICHON JEAN-PAUL
OUIN BRUNO
LECLAIRE THIERRY
TEXIER JOHAN
GINEAU PATRICK
COLLADO ERIC

05/08/2019

CLUSES

LEOGNAN
SARREGUEMINES
LIMOGES-COUZEIX
AULNAY SOUS BOIS
PONT A MOUSSON
VILLENEUVE D'ASCQ
ANGERS
CHAMBERY
PIOLENC
SARCELLES
GOUVIEUX
SARREGUEMINES
EPERNAY

PORNIC

CHENOVE
AUXERRE 1ER
NOGENT LE ROI
CONCHES EN OUCHE
VICHY

MURET

PRIVAS

AUXERRE 1ER

ST SEBASTIEN DE MORSENT

VILLEFRANCHE D'ALLIER
NANCY

BAR SUR SEINE

VERTUS

ST ETIENNE

GOURDON

BEYNOST

PONT A MOUSSON
ARTONNE - SAINT MYON
MAISDON

MOUANS SARTOUX
ESBLY

CARQUEFOU

PORNIC

MACON

306160H
252474D
288390T
262177A
639741W
219034F
319176F
533156T
627775P
447162W
310581N
2796495
670390K
014490A
863592M
725647X
895993F
450165K
889445N
307627C
926591P
250619M
286094X
3437598
459284X
007736J
349163A
4150577
691320K
715812G
344015E
468398D
931994M
715262
413831S
707446N
381885T
833767U
765932K

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
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406
396
384
380
389
378
383
380
372
374
372
377
381
375
367
367
373
355
359
353
358
360
350
350
348
351
352
351
349
348
345
345
338
332
339
331
330
318
284

390
397
394
393
379
389
382
379
383
381
383
376
370
374
370
367
349
367
362
365
359
353
363
363
362
353
350
349
345
346
346
340
3
346
334
341
331
342
308

796
793
778
773
768
767
765
759
755
755
755
753
751
749
737
734
722
722
721
718
717
713
713
713
710
704
702
700
694
694
691
685
679
678
673
672
661
660
592

67
63
55

59
52

50
48
48

43
37

50
57
51

55
45

47
55
51

51
53

317



SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

20
21
22
23

Nom
PETER FRANCINE
SAUBION VIOLETTE
HUE FRANCOISE
DUCHESNE YANNICK

Nom
NIVART DENIS
SAUBION DOMINIQUE
MAIGNAN ALAIN
PICOT RENE
DOUIS GERARD
GRESSARD JEAN PAUL
LEBEAU ANTOINE
WERDERER THIERRY
GUILY ROBERT
DELECLUSE BERNARD
DEVIN MICHEL
BOIVIN DANIEL
MARTINEAU DONATIEN
BOMBAYL MICHEL
ZMUDZ MICHEL
PIKE MARTIN
BAUDRY ANDRE
COULON DOMINIQUE
PEROL MARC
COLIGNON ALEXANDRE
CAPO JEAN-MARC
FERRIOU CLAUDE
BRUNO MARC

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
VALOUR DELPHINE
BONNET LAURENCE
TISSEROND FABIENNE

05/08/2019

Club
ARBOUANS
ANTONY
PONTOISE
PLEUMELEUC

Club
CAHORS
ANTONY
RENNES CIE
PORNIC
CONFLANS SAINTE-HONORI
GRANDVILLARS
ST HERBLAIN
THANN
QUIMPERLE
DOMPIERRE
SARCELLES
CESSON SEVIGNE
ROCHEFORT SUR MER
BOLLENE
NOGENT LE ROI
POISSY
VIARMES
PORNIC
THIERS
BOLLENE
ALBI
CONTRES AC
POISSY

Club
NEUILLY SUR MARNE
BOE
ARDIN

Licence
204773E
423189N
400489P
360875F

Licence
800084G
433694G
456323D
083238B
096422G
224572A
460863N
3118567
379863V
339064Y
103707A
3111432
439558F
676211M
363616K
823222G
012012G
633558A
461734K
606471H
3408295
009855M
336433N

Licence
263327A
353521M
234537G

Cat.
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
S2FCL
S2FCL
S2FCL
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P1

351
340
337
316

P1

371
371
373
373
376
364
362
361
369
353
350
353
347
347
332
324
340
340
331
333
323
310
337

P1

296
299
293

P2

P2

P2

P3

346
347
337
330

P3
376
371
369
368
362
366
366
361
349
350
348
344
346
332
345
353
335
325
334
331
335
307

68

P3

328
299
296

Nombre d'archers

P4  Total
697
687
674
646

Nb 6

Nombre d'archers

P4  Total
747
742
742
741
738
730
728
722
718
703
698
697
693
679
677
677
675
665
665
664
658
617
405

Nb 6

63
57

38
34

32
28

Nombre d'archers

P4  Total
624
598
589

Nb 6

24

40

Nb 5

Nb 5

45
56

37
51

49
47

23

Nb 5
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SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

20
21
22
23
24
25
26
27

OLIERIC SANDRINE

JAN EMMANUELLE
WILLEMENOT NATHALIE
LARDIER CHRISTELLE
LOUIS ROSELYNE
CHAMPION ISABELLE
GERARDIN VERONIQUE
LOPEZ CHRISTINE
FABRE CECILE

Nom
BIDAULT JEROME
LIBERT ERIC
OLIVIER ALEXANDRE
SIMON MARTIAL
CADORET FRANCK
DELMAS DENIS
NEDEY CHRISTOPHE
FAVERGEON STEPHANE
BRIERRE JEROME
DUR FREDERIC
GRANVILLIERS LAURENT
DESPALLES FREDERIC
TAYEB JEROME
GUIRIEC GILLES
MASSIEYE ANTOINE
SICARD AYMERIC
VOUTEY DAVID
DHOTEL DIDIER
NORMAND BENOIT
DUMEZ PHILIPPE
BERGUIN PHILIPPE
BRIN GUILLAUME
DARNIS GUY
RENAULT JEAN MARC
GOBANCE XAVIER
GIRARDOT VINCENT
MICHEL PHILIPPE

05/08/2019

NEMOURS - ST PIERRE
NANTES

ANTONY

BELFORT LION
ARTONNE - SAINT MYON
NOGENT LE ROI
AULNAY SOUS BOIS
PONT A MOUSSON
PIOLENC

Club
ISSY LES MOULINEAUX
COMPIEGNE
WERVICQ SUD
L'UNION
DONGES

FONTENAY S/BOIS 1ER CIE

GRANDVILLARS
BELFORT - SAVOUREUSE
TROYES

ANNECY ST SEBASTIEN
NANTES

MURET

LONS LE SAUNIER
RIEC SUR BELON
BARBY

CHARTRES
GRANDVILLARS
NEUILLY SAINT FRONT
ISSY LES MOULINEAUX
ETAMPES

MONT ST AIGNAN
CHOLET TAC

L'ESCALE

ARGENT SUR SAULDRE
COMMUNAY

ST PRIEST

SASSENAGE

295360U
704462V
788661R
634752Y
8117382
437113Y
847074H
8585897
884936M

Licence
286233Y
7623828
093028T
259144D
308683A
219968W
259281C
239052P
236175M
316027H
050087T
911415U
610851U
637083G
111333P
316826B
285929T
025812G
936780P
838301X
599974W
6115927
689173B
647021J
877060B
372841M
286883E

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
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291
266
266
267
223
214
235
191
216

P1

361
339
330
329
336
317
331
320
303
301
299
307
293
293
290
300
298
290
289
285
310
300
288
287
289
271
289

P2

298
292
276
251
240
245
213
245
201

P3

366
350
341
325
308
326
309
312
315
314
315
298
310
303
306
295
296
304
304
307
279
287
296
286
281
299
278

589
558
542
518
463
459
448
436
417

15

Nombre d'archers

P4

Total
727
689
671
654
644
643
640
632
618
615
614
605
603
596
596
595
594
594
593
592
589
587
584
573
570
570
567

Nb 6

24
16

19
14

21
17

12

Nb 5

35
40

30
35

28
32
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28
29
30
31
32
33
34
35
36

NOURISSON PATRICK
HERVIER ARNAUD
LAURO JOSEPH
LAUNAY THIERRY
LIGER LUDOVIC
GUERIN ETIENNE
COURAULT PATRICK
MAIGRAT DAVID
GAUTHIER RICHARD

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
CAPPOT VERONIQUE
ESCOFFIER CHRISTINE
CANTIN NADINE
SEGONDI ODILE

Nom
CIGRAND JEAN-PIERRE
DEZANNEAU PATRICK
TRIOSCHI GIORDANO
FOURNIER ALAIN
BAILLY DENIS
JEANNEY MARTIAL
MIGNACCA SERGE
BELMONTE MICHEL
DEBARE JEAN MARC
MARCHESI JEAN LUC
CANTIN CLAUDE
COLONGE PHILIPPE
VIEL PATRICK
CASAGRANDE PIERRE
SONNIC MARTIAL
BARAZER JEAN DANIEL

05/08/2019

MAZIERES EN GATINE
CONTRES AC
VILLEFRANCHE D'ALLIER
DONGES

QUIMPERLE

ARGENT SUR SAULDRE
AUXERRE 1ER

SARREGUEMINES
VICHY

Club
CAHORS
ANTIBES
ARDIN

SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO

Club
ROCHEFORT SUR MER
CONFLANS SAINTE-HONORI
BELFORT - SAVOUREUSE
ABBEVILLE
PIOLENC
MONTFERMEIL ARC CLUB
BEYNOST
SABLE SUR SARTHE
THOUARS
LONGWY
ARDIN
VANNES
CHATEAUROUX
AURILLAC STADE
VANNES
PLOUGASNOU

328785A
600683S
862997R
2364167
592693G
879770X
7368507
828465F
428831W

Licence
310790R
841076N
096620X
636010R

Licence
095603S
325103Y
444348M
278169H
337809J
079586G
093505L
407727G
931025J
384733N
096621Y
2387621
065845W
221664P
232567R
012958K

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
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277
269
257
248
242
255
246
248
275

P1

263
249
231
204

P1

331
303
290
278
282
291
291
260
266
261
261
274
247
258
243
222

P2

P2

263
258
268
276
273
244
250
246

P3

262
263
241
200

P3

327
303
303
306
294
281
280
288
280
284
281
267
259
243
251
256

540
527
525
524
515
499
496
494
275

Nombre d'archers

P4  Total nbe
525
512
472
404

Nombre d'archers

P4  Total nbe
658
606
593
584
576
572
571
548
546
545
542
541
506
501
494
478

Nombre d'archers

Nb 5

Nb 5

36

16
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Nombre total d'archers 190

Club Organisateur Arbitre Responsable
0163165 LES ARCHERS DES SOURCES Me.VENTROUX VIRGINIE

Liste des arbitres

827853R - M. FETRE LIONEL / 392721W - M. DUBOIS REGIS / 466094Z - M. GROSSET BOURBANGE JEAN JA / 083514B - M. ZANELLA GILBERT /
792683M - Me. VELLUET CATHERINE / 782037R - M. GUYOT MICHEL / 684322D - Me. DEKOKELAIRE GISELE / 261807Y - M. COUSSOT MICHEL /
261806X - Me. COUSSOT CLAUDINE / 057146R - M. DIMOYAT JEAN PIERRE / 287754B - M. MORAS BRUNO / 667070B - Me. VENTROUX VIRGINIE

Liste des entraineurs
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